お客様 各位

2021 年 4 月 14 日

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

アンディコール

コートの洗濯表示漏れに関するお詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび、3F 10 番地 アンディコールにて、2021 年 2 月 24 日(水)より販売しております

コートにおきまして、洗濯表示が付いていない商品がある事が判明されました。

当該商品をご購入されたお客様には多大なご迷惑をおかけ致しましたことを深くお詫び申

しあげます。

誠にお手数ではございますが、3F 10 番地 アンディコールまでご連絡いただきますようお

願い申しあげます。

今後は再発防止のため、なお一層の管理体制の強化徹底に努める所存でございますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

対象商品 タンボール ZIPCT

対象品番 UNZ1011208A0003

対象カラー ネイビー グレー  ２色

対象サイズ フリーサイズ

販売価格 13,200 円（税込）

     (本体価格 12,000 円 消費税 1,200 円)

■お問合せ窓口

東武百貨店 池袋店

3F 10番地 アンディコール

ダイヤルイン 03-6914-3393 （受付時間：午前 10時～午後 8時）